di°11111"  — RENATO CEBOLA Vereador RENATO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre os

procedimentos adotados para a paciente Ana Carolina Moreira dos Santos
	cartão do SUS n°

702401099803427.

REQUERIMENTO N° 2246/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS PROCEDIMENTOS ADOTADOS PARA A PACIENTE ANA
CAROLINA MOREIRA DOS SANTOS CARTÃO DO SUS N°

702401099803427

PROTOCOLO GERAL N° 2583/2019
Data: 05/082019 - Horário: 1 :38

11111111111111111111111

APROVADO

0 5 AGO. 'lng

vereador FeMpe César - FC
Pr Vidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação que a paciente sofre constantemente com as dores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre os procedimentos adotados para a paciente Ana Carolina Moreira

dos Santos cartão do SUS n° 702401099803427.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1